АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ c&f № 7^^
г. Темрюк

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Темрюкский район от 7 августа 2023 г. № 1206

«Об утверждении перечня кадастровых кварталов на территории
муниципального образования Темрюкский район, в границах которых

предполагается выполнение комплексных кадастровых работ
в 2025-2026 годах»

В соответствии с Положением о муниципальных правовых актах
муниципального образования Темрюкский район, утвержденным решением
XLIX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва
от 22 марта 2013 г. № 498, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Темрюкский район от 7 августа 2023 г. № 1206 «Об утверждении перечня
кадастровых кварталов на территории муниципального образования
Темрюкский район, в границах которых предполагается выполнение
комплексных кадастровых работ в 2025-2026 годах» следующее изменение:

1) приложение к постановлению изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации
муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.)
опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании
газете Темрюкского района «Тамань» и опубликовать (разместить) на
официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Темрюкский район Ф.В. Бабенков

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Темрюкский район
от^/WW №

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Темрюкский район
от 7 августа 2023 г. № 1206
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Темрюкского район

)

ПЕРЕЧЕНЬ
кадастровых кварталов на территории муниципального образования
Темрюкский район, в границах которых предполагается выполнение

комплексных кадастровых работ в 2025-2026 годах

№
п/п Кадастровый квартал

1 2
2025 год

1 23:30:0202001
2 23:30:0202002
3 23:30:0202003
4 23:30:0202004
5 23:30:0202005
6 23:30:0202006
7 23:30:0202007
8 23:30:0202008
9 23:30:0201009
10 23:30:0402002,
И 23:30:0402003
12 23:30:0402004
13 23:30:0402005
14 23:30:0402006
15 23:30:0402007

2

1 2
16 23:30:0402008
17 23:30:0402009
18 23:30:0402010
19 23:30:0402011
20 23:30:0402012
21 23:30:0402013
22 23:30:0402014
23 23:30:0402015
24 23:30:0502001
25 23:30:0502002
26 23:30:0502003
27 23:30:0502004
28 23:30:0502005
29 23:30:0502006
30 23:30:0502007
31 23:30:0502009
32 23:30:0502010
33 23:30:0603001
34 23:30:0603002
35 23:30:0603003
36 23:30:0603004
37 23:30:0603005
38 23:30:0603006
39 23:30:0603007
40 23:30:0603008
41 23:30:0603009
42 23:30:0603010
43 23:30:0603011
44 23:30:0603012
45 23:30:0603013
46 23:30:0603014
47 23:30:0603015
48 23:30:0603016
49 23:30:0603017
50 23:30:0603018
51 23:30:0603019
52 23:30:0603020
53 23:30:0603021
54 23:30:0603022
55 23:30:0603023
56 23:30:0603024
57 23:30:0603025

3

1 2
2026 год

1 23:30:0701003
2 23:30:0701002
3 23:30:0702002
4 23:30:0703006
5 23:30:0703004
6 23:30:1302001
7 23:30:1302002
8 23:30:1302003
9 23:30:1302004
10 23:30:1302005
И 23:30:1302006
12 23:30:1302007
13 23:30:1302008
14 23:30:1302009
15 23:30:1302010
16 23:30:1302011
17 23:30:1302012
18 23:30:1302013
19 23:30:1302014
20 23:30:1302015
21 23:30:1302016
22 23:30:1302017
23 23:30:1302018
24 23:30:1302019
25 23:30:1302020
26 23:30:1302021
27 23:30:1302022
28 23:30:1302023
29 23:30:1302024
30 23:30:1304003
31 23:30:1304004
32 23:30:1304005
33 23:30:1304008
34 23:30:1304009
35 23:30:0801003
36 23:30:0803003
37 23:30:0803004
38 23:30:0803005
39 23:30:0803006
40 23:30:0803007
41 23:30:0803009

4

».

1 2
42 23:30:0803010
43 23:30:0803011
44 23:30:0803012
45 23:30:0803013
46 23:30:0803014
47 23:30:0803015
48 23:30:0803016
49 23:30:0803017
50 23:30:0803018
51 23:30:0803019
52 23:30:0803020

Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район С.А. Мануйлова